
V118

   

 

LI

POJIŠTOXNA

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje

Lenka Kumstátová, specialista podpory obchodu

(dálejen "pojišťovna")

ABP HOLDING a.s.

Thámova 21/34, 186 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 15268446,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

Ing. J iří Procházka , předseda představenstva

(dálejen "pojismík")

uzavřeli pojistnou smlouvu

0 pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě pojišťovny.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvímmakléřské společnosti HELLIS HARD BROKER s.r.o.

Budějovická 1126/9, 140 00 Praha 4, IČO:2648996. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na po-

jistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

strana 1 z 7

11
IlIl

111
I|l

||
11

1 m
ui

ií
íi
íi
íí
ni
i I

IIII
Illl

l 1
1 1

1 1
11
11
1

|||
| Il

ll l
llll

11
1 m
u

llll
l l

in
ii
íi
íi
ii
íi
ii
ín
1m

|||"
11
1 I

II m
nu

"

 



Číslo pojístné smlouvy' 42830283—00 Kód produktu: DS

Stav k datu 28. 8. 2020

 

Pojištění odpovědnosti

l. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo—

vědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že

se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přij ímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

z. Pojíštěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení

na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 573,

živnostenského listu č. opr. č. 1,3,5 vydaného Úřadem městské části Praha 8, v Praze dne 02.08.2018, které jsou nedílnou

součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy,

s vyloučením těchto činností:

Projektová. činnost ve výstavbě, Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence, Oceňování majetku

pro obchodní závod

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

Pojištění v základním rozsahu dle VPPMO—P se za podmínek sjednaných v této pojistné smlouvě vztahuje zejména na povin-

nost pojištěného nahradit:

— újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení včetně duševních útrap, :

- škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotně věci (včetně zvířete) včetně následných

fmaněních škod,

— škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem, včetně škod či új em způsobených rozšířením nakažlivé choroby lidí a zvířat,

— škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student, který vykonává praktické vyučování u pojištěného,

- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo nájmem nemovité hmotné věci,

- škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovité hmotné věci v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské

oprávnění,

- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozem kanceláře,

- škodu či újmu způsobenou pojištěným při poskytování poradenství, konzultaci, servisu, designu a jiných odborných služeb

vykonávaných v rámci pojištěné podnikatelské činnosti pojištěného,

— škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci pojištěného,

- regresní náluady nákladů zdravotní pojišťovny & dávek nemocenské (třetí osoby vyjma zaměstnanců).

.v—

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterouje pojištěnýjako vlastník pozemní komunikace

povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k nálu'adě škody 2a správce této komunikace. Tato úhrada bude po-

skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vznildo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce &

předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 60 000 000,- Kč

Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 20.8.2018. Pojist-

ník stanovil pro pojištění v základním rozsahu, pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v

období od 19.5.2018 do 208.2018 sublimit plnění ve výši 30 000 000,- Kč, pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví

nebo usmrcení zapříčiněné v období od 13.6.2015 do 18.52018 sublimit plnění ve výši 12 000 000,- Kč a pokudjde o škody

či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v období před 13. 6.2015 sublimit plnění ve výši 5 000 000,- Kč

Odchylně od článku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistné plnění vyplacená ze všech škodných událostí nastalých v

průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout limit, sublimít pojistného plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjed-

naná pojistná nebezpečí.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká iepublika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 000,- Kč

Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjed-

nává spoluúčast ve výši 500 Kč.

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:

strana 227

 



  

 

 

Číslo poj'stné smlouvy: 42830283-00 Kód produktu: DS

Stav k datu 28. 8. 2020

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci-

zením hmotné věci (čisté ňnanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednávžt, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu

vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-

ním hmohié věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpra-

cováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku pniva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání j e, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění

v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v

pojistné smlouvě a v době twání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, & to

včetně škody způsobené vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu-

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo

družstva,

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej-

ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,

í) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,

h) způsobenou určením nesprávně ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku. J"

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm, d) VPPMO—P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu

způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje ina případ finančních škod:

- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků nálu'adou za vadně; musí se

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,

- nastalýeh v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště—

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši l 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává so spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

3.4.2. Doložlm V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či ůjmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením

skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování

Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit

škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo

zeminy, erozí & v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.4.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO—P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahra—

dit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným,

jež mají být předmětemjeho závazku.

Ujednává se, že pro pojištění v romahu této doložky se výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 VPPMO-P neuplatní.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je však skutečnost, že věci převzaté resp. užívané jsou majetkově pojištěny.

Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za předpokladu, že je poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěné-

muje ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Dále poskytne po-

jišťovna pojistné plnění v rozsahu té části škody, které. převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění

majetku nevztahuje.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,

c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,

strana 3 z 7

 

 



 

 

Číslo pojistné smlouvy: 42830283-00 Kód produktu: DS

Stav k datu 28. 8. 2020

 

d) vzniklé na zvířatech,

e) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši l 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

3.4.4. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-

nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-

genem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-

vědnosti při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu

nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc sublimitcm pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištěnl v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000; Kč

3.4.5. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí

Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době uvání pojištění nastala jak škodné událost, tak první projev první

škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně

nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností

pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se zapo-

čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neuh'slizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných

chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemic-

kých Iátkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází násled-

kem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik

škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojiš-

těného.

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO—P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady ří-

zení o náhradě škody či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na ná—

hradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost

pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, aťjiž v období války či mimo ně,

b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,

c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářen í,

d) wniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-

škozením nebo zničením chamkteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe-

ním ekologické újmy,

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních

ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,

t) vzniklou na planě rostoucích rostlinách & volně žijících živočiších,

g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,

h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodné událost,

ch) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto po-

rušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného

před vznikem škodné události,

i) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly

nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné

události,

j) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických

poznatků neumožňoval,

strana 4 z 7

 

 



 

T

 

Číslo pojistné smlouvy: 42830283-00 Kód produktu: DS

Stav k datu 28. 8. 2020

 

k) jejíž úhrady lze dosáhnoutz jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo

nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrce-

ní pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Povinností pojištěného

Ve vztahu k pojíštěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním

prostředí) má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO—P tyto povinnosti:

Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. i) VPPMO—P, je pojistník, pojiš-

těný povinen splnit nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud

tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny odmítnout pl-

nění z pojištění).

Pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka, který bude přizván

k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud mk po-

jištěný neučiní :: pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se subíimitem plnění ve výši 1 000 000,— Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,— Kč

3.4.6. Doložlm V103 Připojištění výluky na majetkovou propojenost

Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou

smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě,

která je ve významném vztahu k pojištěnému.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,— Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 OOO,— Kč

3.4.7. Doložka V112 Pojištění náhrady za majetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního

rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností,

která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v sou-

vislosti se zpracováním osobních údajů.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO—P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluú-

častí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před-

mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,539728 %. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před-

pokládá, činí 435 151 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled v rozsahu doložek:

č.

l za romahu

V70

V7l

ištění v základním rozsahu &

     

   

doložka V99

l

 

SCO

Roční pojistné zavšechna pojistná nebezpečí sjednané. tímto pojištěním činí 260 016,— Kč.

strana S 27

 

 



 

 

Číslo pojistné smlouvy: 42830283—00 Kód produktu: DS

Stav k datu 28. 8. 2020

 

5. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 28. 8. 2020 do 27. 8. 2021.

6. Pojistné a jeho splatnost

6.1. Přehled k datu 28. 8. 2020 za ištění v smlouvě:

název v

l 260 01 -

       

vKč 1 _

za smlouvu a na 01 -

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech & částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je

nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 4283028300, konstantní sym—

bol 3558.

6.3. Nebude—li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná ustanovení

Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen s souhlasí se zmocněním & zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO—P. Na zá-

kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněžjménem všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se _psobních

údajů jsou dostupné na www.genersliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojis se za-

vazuje, že v tomto rozsahu infonnuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny

osobních údaj ů.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny n údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající

se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úphiost a

pravdivost.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se domčují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. 0.

BOX 305, 695 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedo-

hodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l, která

je orgánem dohledu nad pojišl'ovnictvím.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam z jednání,

- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,

- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdtží pojistník, jeden pojišťovací zprosdedkovatel a

jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se

pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal-

šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu

Pojistnlk prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplně a pravdivé, a zavazuje

se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

strana 627  



r Číslo pojistné smlouvy: 42830283-00 Kód produktu: DS

 

Stav k datu 28. B. 2020

8. Přílohy

výpis OR

výpis ZR

„__——

dne 2 7 ‘na— 2020 dne Z 7 “„U“ 2020
 

 
strana 7 z 7

 

 



,
V147

gaf gENEBALI „
er»: - CESKA POJISTOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku-

pin, vedeném IVASS (dále npoiiEtovna“)

POIISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy_

1
7
!
.
0
1
0
0
7
0
0
6
6
3
1

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
Il
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

Pojistník

Název firmy
ABP HOLDING a.s.

Ulice, číslo popisné
Thámova 21/31.

PSČ, obec
186 00 Praha

Stát
ČESKÁ REPUBLIKA

1C0
152681.46

Přehled pojištění

Pojlštění odpovědnostl

Rozsah pojistění

l Pojištění odpovědnosti

l

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

o

Pojlstným nebezpečím jsou skutečnostl a události vymezené v pojlstné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. %

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti %

VPPMO-P-01/2020.
&

Pojlštění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
60 000 000 Kč %

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Česká republika “'

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí
10000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 28. 8. 2020 do 27. B. 2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejiho vydání.

Platnost pojistky od: 28. 8. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

 

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

strana 121

 

Generali Ceská pojišťovna as.. Spálená 75/16, Nové Mesto, 11D 00 Praha 1. IČO. 45272956. DlČ: 6259900127115 zapsaná v obchodnim rejslflku u Mestskéno soudu v Praze. spisová značka

E! 1484. a je členem akuplny Generali, zapsaná v lualském registru pojišl'ovaclm skupin. vedeném lVASS. Klientský servls: +420 241 114 114, P. 0. BOX 305, 659 05 Brno, uwgenarallcaskacz

ll
ll
Il
lI
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
lI
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

 



Pojistná smlouva

CSOB Pojišťovna, a. 8., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: C2699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567dále ‘en o'i '

   
Smluvní strany:

www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: lng. Zuzana Mieresová

ABP HOLDING a.s.

se sídlem / místem podnikání Thámova 21/34
18600, Praha 8 - Karlin

IČO. 15268446

B 573 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen pojistník)

pojístníka zastupujezlng. Jiří Procházka, předseda představenstva

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).



, Článek I.

Uvodní ustanovení  
1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP GC 2014 (dále jen"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Neni-ll touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojíštěnichsjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jinéhomajetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
b) ve všech ostatních pojištěních:

ABP HOLDING a.s.

Thámova 21/34

18600, Praha 8 - Karlín

ičo: 15268448

investor e subdodavatelé podílející se ne pojištěných stavebně - montážních dílech na základě smlouvy

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalšich pojištěných. jsou tito uvedeni u konkrétníhopředmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěnichsjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
!"

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-ii podm lnky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není—li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak. sjednávají se všechna pojištění sjednaná toutopojistnou smlouvou 3 následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 23.08.2020 00:00 hodin

Konec pojištění: 23.08.2021 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištěni).

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění ajejich rozsah

1. Stavebně-montážní pojištění

V souladu s článkem |. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštníčást Stavebně-montážní pojištění na všechna rizika VPP SMP 2014 (dále jen "VPP SMP 2014”). které jsou nedílnousoučástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Pojištění se řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dálejen „DPP PZK 2014), které jsou také nedílnou součástí & přílohou této pojistné smlouvy.

Pojištění se dále řídí následujícími doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen "doiožky").
004 Zvláštní podmínky týkající se rozšířeného krytí údržby

006 Odměny vyplacené za práci přesčas. v noci. ve dnech pracovního volna a pracovního klidu & expresnípříplatky za dopravu náhradních dílů

025 Pojištění nákladů na demolici. vyklizení a odvoz suti

030 Odcizení

106 Podmínka pro úseky

107 Podmínka pro ubytovny a sklady

108 Podmlnka pro zařízení a vybavení staveniště (místa montáže) a stavebnl a montážní stroje. nářadí a přístroje109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu

110 Zvláštní podmínky stanovené pro bezpečnostní opatření týkající se atmosférických srážek. povodně azáplavy

111 Zvláštní podminky týkající se odstraněniqu ze sesuvu půdy

Strana 2 (z ceikem stran 9)

 

 



 

112 Podminky pro protipožáml zařízení a požární bezpečnost na staveništích

117 Zvláštní podminky pro pokládáni vodovodního a kanalizačního potrubí

119 Pojištění okolního majetku

121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro opěme zdi

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. úvooui USTANOVENÍ

A.a) Toulo pojistnou smlouvou se sjednává pojisteni pouze takových stavebně—montážních děl, která realizuje
pojistník na základě písemného smluvního vztahu s objednatelem v době, na kterou byla tato pojistná
smlouva uzavřena.

A.b) Horní hranice pojistného plnění uvedená v této pojistné smlouvě pro předmět pojištěni soubor stavebně
montážních děl. se stanovuje jako minimální hodnota součtu cen jednotlivých stavebně—montážních děl
splňujících podminky pro zařazení do pojištění dle této pojistné smlouvy. Z této hornl hranice pojistného
plnění je vypočítána minimální zálohové pojistné.

A.c) Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události na všech pojištěných stavebně—montážních dílech
nesmí přesáhnout horní hranici pojistného plnění stanovenou pro předmět pojištěni „soubor stavebně-
montážnlch děl“.

A.d) Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události vzniklé na každém jednom stavebně-montážním
díla a nastalé v průběhu pojistné doby nesmí pro stavebně—montážní dílo přesáhnout částku stanovenou dle
části A. čl. VII odst 1. písm. a) VPP SMP 2014.

B. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Místem pojištění stavebně-montážních děl pojištěných touto pojistnou smlouvou a dalších předmětů pojištění
uvedených v tomto článku jsou staveniště / místa montáže na území České republiky sloužící k realizaci
jednotlivých děl. blíže určená v písem ném smluvním vztahu mezi pojistnikem a objednatelem.

c. POJISTNÁ DOBA

C.a) Pojištění jednotlivého stavebně-montážního díla vzniká dnem zahájení realizace stavebně—montážního díla,
nejdříve však prvn lm dnem doby. na kterou byla pojistná smlouva uzavřena a končí v souladu s části D. čl. II
odst. 1. VPP SMP 2014 nejdéle však posledním dnem účinnosti pojistné smlouvy.

D. STAVEBNĚ-MONTÁŽNÍ DÍLA VYLOUČENÁ z POJIŠTĚNÍ

D.a) stavebně-montážní díla s pojistnou hodnotou po dokončení vyšší než 100 000 000 Kč pro jednotlivé stavebně-
montážní dilo nejsou touto rámcovou pojistnou smlouvou pojištěna. Taková stavebně-montážní díla mohou
být na základě požadavku pojistnlke pojištěna samostatnými pojistnými smlouvami.

D.b) Dohodou smluvních stran se ujednává, že se pojištění nevztahuje na stavebně-montážní dila:

' spočívající v hloubení důlních jam a studni, v ražení štol a tunelů a ve vytváření jiných podzemních prostorů
o objemu větším jak 300 m3.

' podzemní sanační práce,

. prováděná pod vodní hladinou.

' spočívající výlučně v provádění demolic.

. spočívající v rekultivací území,

- vodnj,dila s výjimkou vodovodních řadů, vodárenských objektů, kanalizačních stok, kanalizačních objektů
a čističek odpadních vod.

' mosty s pojistnou hodnotou přesahující 40 000 000 Kč.

E. VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO

Ea) Ujednává se. že po uplynutí doby, na kterou byla pojistná smlouva uzavřena, a která je uvedena v článku |.
této pojistné smlouvy. bude provedeno zúčtování pojistného podle celkového součtu cen stavebně-
montážnich děl zařazených do pojištění k datu konce účinností pojistné smlouvy.

E.b) Pojistník je povinen nejpozději do 16 pracovních dní po uplynutí doby, na kterou byla pojistná smlouva
uzavřena. uvedené v článku | této pojistné smlouvy, předat pojistiteli kompletní a úplné podklady nutné pro
provedení vyúčtování pojistného. Podklady se rozumí zejména seznam všech stavebně-montážních děl

Strana 3 (z celkem stran 9)  



   
splňujících podmínky pro zařazení do tohoto pojištění s uvedením ceny jednotlivých děl k datu konce platnosti

pojistné smlouvy ve smyslu odstavce E.c).

E.c) Cenou dlla se rozumí:

- u děl dokončených před koncem doby, na kterou byla tato pojistné smlouva uzavřena cena uvedené ve

smlouvě o dílo včetně hodnoty dodávek investora (např.: materiál dodaný investorem),

' u děl nedokončených v průběhu doby. na kterou byla tato pojistná smlouva uzavřena celková cena dila

(hodnota zabudovaného materiálu včetně dodávek investora. náklady na dopravu, clo, montážní výlohy.

mzdy) ke dni konce účinnosti této pojistné smlouvy.

E.d) Rozdil na pojistném bude vyúčtován v případě, že častka celkového součtu cen stavebně montážních děl dle

dodaných podkladů převýší horni hranicí pojistného plněnl stanovenou pro předmět pojištění soubor stavebně

montážních dél. Vyúčtování bude provedeno do 2 měsíců po uplynutí doby, na kterou byla pojistná smlouva

uzavřena za použití stejné sazby. jaká byla použita pro stanovení zálohy na pojistné: 1.970 promlle z

celkového součtu osn stavebně-montážních děl.

ODDÍL |. . POJIŠTĚNÍ věcí

Pojisteni se sjednává dle VPP SMP 2014 část A

Horní hranice pojistného plnění, spoluúčasti:

(Není—li uvedeno jinak, je horní hranice pojistného plnění vyjádřena pojistnou částkou)

 

  

    
 

 

 

 

 

    

šíbr„ ' . ' *“““'“< “***2 ""1 _-"_-" oriíh hlc‘” “istnéo S I čast"—Iti—",' A

+„„mama. „_"fi„ „ "T pfianfgfi‘éI- “u- "finiši-.- “a'-„„ME
1. Soubor stavebně- montážníchděl 150 000 000 10 000 Kč

2. Zařízení a vybaveni staveniště (míst. montáž.) *) 200 000 5 000 Kč

3. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje" 100 000 5 000 Kč

4. Okolní majetek (Doložka 119) " 1 000 000 10 000 Kč  
 

') Homl hranicí pojistného plněníje limlt pojistného plnění.

2) Je-li ve sloupci Povodeň nebo záplava uveden pro konkrétní predmet pojištění text„ANO', pak v souladu s VPP

SMP 2014 část A. čl. V odst. 1. písm. a) se ujednévá, že se pojištění tohoto předmětu vztahuje i na škody

způsobené povodní a záplavou. Je-li uveden lext„NE', pak se pojištění proti pojistnému nebezpečípovodeň nebo

záplava pro tento předmět pojištění nes/ednáva.

 

Souhrnné llmlty pojistného plnění:

Bez ohledu na jakékolivjlná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši

25 000 000 Kč je horní hranici pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou ze

pojistné události nastalé v pojistné době dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečíml tíha sněhu

nebo námraza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř,

nadzvuková vlna. pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vlchřlce

Bez ohledu na jakákolívjlná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají. že limit pojistného plnění ve výši

25 000 000 Kč je horní hranici pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za

pojistné události nastalé v pojistné době dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečlmí povodeň

nebo záplava.

|
.;

Článek lll.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2798 občanského zákoníku povlnen oznámit

pojistiteli na tel.: 466100 771 nebo na http:!lwww.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna. a. 3., člen holdingu ČSOB HELLIS HARD BROKER s.r.o.

Odbor klientského centra Budějovická 1126/9

Masarykovo náměstí 1458. 53002 Pardubice 14000 PRAHA 4

Strana 4 (z oelkem stran 9)

 

 



 

 

Článek IV.

Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechno pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným

jednorázovým.

Výše pojistného za jednotlivé pojištění činí:

 

 

 

  

Ppííštěni - . ' . Mlnlmšínmáldhnvě “místně
1. Stavebně-montážní pojištění

295 500 Kč

Součet
295 600 Kč   

Minimální gglgnog gojleglé = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou ze pojistnou dobu

 

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 23.08.2021 00:00 hodin řídí

následujícím splátkovým kalendářem:

Pojístník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

22.09.2020 ' \ ' 73 875 Kč
23.11.2020

73 875 Kč

23.02.2021
73 875 Kč

23.05.2021
73 875 Kč

 

Pojistné poukáže pojistník na účet CSOB Pojišťovny, e. s., člena holdingu ČSOB.

  

  
cjistn se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zeokrouhlovéním a v celé výši

jde na vrub pojistitele.

Článek v.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Ing. Zuzana Mieresová

1. Elektronická komunikace:

1.1. V souladu s ustanoveními § 562. § 570 a násl. a 5 2773 občanského zákoníku. pojistitel a pojlstnlk výslovne

deklarují, že veškeré plsemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna teké elektronickými

prostředky.

12. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel e pojistník sjednávají, že právní jednání

pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněné elektronickou poštou se považují za doručené, bez

ohledu nato, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mallovou adresu účastníka pojisteni uvedenou v pojistné smlouve,

b) na e—mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelné pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění.

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,

a. s.. přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou,

a. s., nebo

0) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Onilne kííentská zóna" přístupné účastníkovi

pojištění na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy.

Strana 5 (z celkem stran 9)  



  

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištěni:

2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednání týkající se

pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním

související. učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive

některým z následujících způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-maílových zpráv (tzn. emailových zpráv nevyžadujícich opatření

zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

' telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo

- jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného

pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci

vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření ěkodných událostí, za podmínky, že o telefonních

hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový

záznam. o jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele

lnfonnována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a

provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele

www.csobpoj.cz) zabezpečeného lntemetcvého přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele

aktivační klíč (dále také jen "internetové aplikace").

Další ujednání s infomace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve

všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součástí této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž

stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dálejen

"reglstť') podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"),

má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv

uveřejnil sám.

Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých

oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a

všech informací v ni obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od

pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním

této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí

znečitslnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků

zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojisteni, včetně práv a povinností z nich vyplývajících,

vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.

Právní úprava obsažené v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této

pojistné smlouvy související sjejim uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud

se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této

smlouvy, vztahuje povlnnostjejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistnika

4.1. Prohlášení pojístnlka. je-ll pojistník fyzickou osobou: Prohlašujl a svým podpisem níže stvrzují, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení

Evropského panamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobn ích údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do

vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s informacemi o zpracování

osobních údajů (tzv. infonnečnim memorandem);

b) seznámeni s informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba. která za

pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být pojišťovací

makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistnika);

Strana 6 (z celkem stran 9)

 

 



 

 

i...-..- __,_.._..._ _1

_
\
\

o) o seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto

gostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn 5 Mamma! pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinemu účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby.
která Jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzují. že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivýchustanovení) seznámen s Infoíistem produktu, a Informačním dokumentem o pojlstném produktu. s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanovenímipojistných podminek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, které by mohla být považována zaustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, & souhlasím s nimi. Dáleprohlašují. že má odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanskéhozákoníku jsou pravdivé a úplně;

o) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele _provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž !adresátem uvedených Informací může být pojišťovací makléř. coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující *pojístníka);

!

d) po seznámení se s obsahem všech předsmíuvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistnésmlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem avýznamem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mI byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistnémproduktu a pojistné podmínky; 
f) jsem v dostatečné době pbd uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam zjednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějšíchpředpisů, udělují pojistiteli souhlas s poskytnutím Informací týkajících se pojištění:

' členům skupiny ČSOB. jejichž seznam je uveden na Internetových strankách www.csob.cz/skupina a

- ostatnim subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.
4.3. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících spojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo skodné událostí, jednaljeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytne Informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob. a tovčetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nlch.

4.4. Pojistnik čestně prohlašuje a podplsem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje. že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěnioh sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straněnaplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkat. je

o ve vlastnictví. spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné. poctivé a pravé držbě
pojistníka;

. sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojístníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či
svěřenský správce apod.);

- pojístníkem po právu užíván na zákíadě smlouvy;

- pojístníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;

. ve vlastnictví či spoluvíastníctví osob blízkých pojístnikovi',

Strana 7 (z celkem stran 9)

 



  

 

. ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem. členem jejiho

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovllvň uje na základě dohody či jiné skutečnosti;

~ ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

. určen k zajištění dluhu pojistníke nebo dluhu, jehožje pojistník věřitelem;

. součastí majetkové podstaty (je-ll pojistnikem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo

- ve vlastnlctvl osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištěni týkat, hrozi

pojistníkovl;

- osobě blízké pojistnikovi;

- právnické osobě, jejížje pojistník členem či společníkem, členem jejiho orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečností nebo

- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti

o) Sjednávanó pojištění odpovědnosti

je pojištěním pojistnlkovy odpovědnosti za ůjmu;

- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;

- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojístníkovl (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovl. coby zaměstnavatelů;

- je pojištěním odpovědnosti za ůjmu právnické osoby, jejiž je pojistník členem či společníkem, členem

jejiho orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

- je pojištěním odpovědnosti za ůjmu členů či společníků pojistníka. členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistnika podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojlsinlka zavázala provést

určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistnlka). a

5. Vznikne-li vjakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaněm touto pojistnou smlouvou vjednom místě

pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí,

podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasti sjednaných pro

pojištění. v němž pojistná udalost nastala. To neplati, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na

pojistném plnění všemi dohodnutýml spoluúčastml.

6. Bez ohledu najakákollv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek. které jsou její nedílnou

součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-Ii pojištěným podnikatel (at' fyzická nebo právnická

osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (neni—ll stavba samostatnou věci, ale jen součásti jiné věci)

sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek

pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku ěkodné udalosti součásti obchodního závodu pojištěného

podnikatele vá smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku, Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištěni

přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistné smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 9

9. Přílohy:

2) Maklěl'ská doložka

3) Seznam doložek ke stavebně montážnímu pojištěni

4) VPP OC 2014

5) DPP PZK 2014

6)_ VPP SMP 2014

Strana 8 (z celkem stran 9)

 

 



 

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právni sIIy„ přičemž jedno vyhotovení obdrží poustmk

jedno makléř a zbývající pojistitel.
'

 
V Praze dne 22082020

V Praze dne 22 082020

 

 

Strana 9 (z celkem stran 9)

 




		2020-11-03T14:45:03+0100
	Martina Vilímková 5cfcbf66cb00ac4d37e57a9a88ed0c75dd6be062




